AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB

AVISO DE ERRATA – LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

Processo: 2021.01031.000410-52

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de sua Presidente, torna público

que publicou a “Planilha Resumo – Casa Renova – Alvenaria Estrutural”, referente à

qualificação técnica do Edital da Licitação Presencial nº 001/2021, devendo desconsiderar as

planilhas contidas nas páginas 105 e 106 dos Anexos do Edital, passando a considerar a nova

planilha publicada.

A Nova planilha encontra-se publicada no sitio www.agehab.go.gov.br.

A data de abertura da licitação será mantida, ou seja, 10 de março de 2021, às 09 horas.

Goiânia, 01 de março de 2021

NEILA MARIA MELO DE OLIVEIRA

Presidente da CPL

http://www.agehab.go.gov.br/